
Olsztynek, dnia 31.07.2023 r.  

 

SIM KZN - Warmia i Mazury   

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Olsztynku 

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek  

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia:  

Wykonanie analizy rzeczowo-finansowej oraz projektu budowlanego z uzyskaniem pozwolenia na 

budowę dla budynku wielorodzinnego w Orzyszu. 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                        

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  Zamawiający informuje, że:   

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.07.2023 r. 

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:              

                                                                                                               

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

Wykonanie koncepcji 
architektoniczno - 

budowlanej w 
technologii 

pozwalającej na 
opracowanie 

projektu budowlanego 
w technologii BIM 

Skrócenie 
terminu 

wykonania 
zamówienia 

1. 
GRZYBUD Paweł Grzybek 
ul. Tysiąclecia 10 F/120 

97-500 Radomsko 
324 720,00 zł TAK 4 miesiące 

 

  

  

 

 

Zatwierdził: 
 

Prezes Zarządu 

Ryszard Adamczak 


